
UCHWAŁA NR LV/497/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na 
terenie Gminy Wołczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. 2021 r., poz. 679), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/484/2023 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Wołczyn, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Wymienione w § 1 i 2 opłaty podlegają powiększeniu o podatek od towarów i usług VAT zgodnie 
z powszechnie obowiązującą stawką.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1643AEBF-C747-482C-AA22-ED7CD3ADD7C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/497/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-08-31T07:14:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




